Shogeria " Albanian Satellite Communications" sh p k

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Administratore

NIPT K621150181
Pasqyra e Performances per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2016
(shumat ne 1eke)
Viti 2016 Viti 2015
Shitjet neto 638,690,393 566,774,760
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 409,498 3,148,373
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne 0
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e 57,378,753 88,581,527
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet -357,767,243 -316,876,195
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -99,331,621 -112,750,707
Shpenzime te personelit -81,835,099 -69,116,339
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi -153,063,549 -155,479,780
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 4,481,134 4,281,639
. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -958,282 -2,858,218
Fitimi (humbja) para tatimit 3,522,852 1,423,421
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -1,008,030 -911,702
Shpenzimet e tatimit fitimit te shtyre
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 2,514,822 511,719




